‘\i 15. Landkreis Kelheim Laufcup &

- Vereinswertung nach Punkten-

Gesamtpunkte Verein

1959 FSV Sandharlanden
1882 run & bike Kelheim e.V.
1220 SG Painten
1187 Baches Laufprojekt

606 TV Riedenburg 1906 e.V.
421 Sportfreunde Essing
378 Innenausbau Pirthauer
338 LLC Marathon Regensburg e.V.
271 Fit & Fun Mihlhausen
247 TSV Bad Gogging

245 Altbachschutzen Hausen
208 Bad Abbach

154 SC Thaldorf

146 LC Donau Regensburg
144 lg-Hoam

118 TRISTAR Regensburg
116 Skiclub GroRberg

112 SV lhrlerstein

106 RSC Kelheim

104 Stadt Kelheim

102 Raiffeisenbank Kreis Kelheim eG
98 Armin Wolf Laufteam

94 Painten

92 Lauftreff Bad Abbach e.V.
90 VL Kelheim

89 TSV Bad Abbach

89 Train

81 TV Vohburg

73 Kelheim

72 TSV Gaimersheim

72 LVR Geiselhoring

70 Abensberg

69 Feuerwehr Affecking

68 TSV Dietfurt

62 Stadt Neustadt

60 TV Schierling

57 KiLa Kelheimwinzer

51 Hayes Fam

46 Regensburg

46 MTV 1881 Ingolstadt

44 Trailmause

42 SC Sinzing

Cupauswertung durch: FSV Sandharlanden (c) by E.Kirch, erich@kirch-abensberg.de

Stand: 02.11.2025



Gesamtpunkte

Verein

42
40
38
38
38
37
35
34
32
27
27
27
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
24
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
22
21
20
20
20
20
20
20
18
18
18
18
18
16
16
16
16

Kreissparkasse Kelheim

Lauf 10 Team 2025 Muhlhausen

Team Thekla
Stork&Fox
Oberndorf

TSV Pforring

SV Muhlhausen
YouVSYou

TSV Kronwinkl
Team Auto Kaltenecker
SSV Biburg

M&M

Lauftreff Bad Abbach
TRISTAR

Teuerting Runners
SV Kasing

Skiclub Grossberg
SF Essing

SC 53 Landshut

Rsc Hirtenheid 04
Festl team

DJK Dasswang

ARRIBA GOPPERSDORF

Tran_Clan

Team Icehouse e.V.
SVM
SteinbRUNNERS
Obertraubling

LLC Marathon Regensburg e. V.

LG Telis Finanz
laufend bewegen
ATSV Kelheim

Angruner Grundschule -SWC Regensburg

1.FC Beilngries
Eilsbrunn

TV Riedenburg- Trailmause

TV Riedenburg
SVG Ruhsdorf

SV Buxheim
StBMoMu
Donaubixn

TV Oberndorf

TSV Neustadt/Donau
TSV Altmannstein
Sg Painten
Passauer Wolf
TSV Neustadt

SV Aichkirchen
SSV Brennberg
SLC Kirchberg i.W.

Cupauswertung durch: FSV Sandharlanden (c) by E.Kirch, erich@kirch-abensberg.de

Stand: 02.11.2025



Gesamtpunkte Verein

16 SG WiBIKi

16 Lauftreff Aichkirchen

15 SV Saal

15 PSV Abensberg

15 Maus und Bar am gelben Pflock
15 KinderHerz Lauferin

14 Spfr. Essing

13 TSV GrolAmehring

13 Spiel- und Sportvereinigung 1922 Pfeffenhausen e.
13 SCSC Teugn

13 laufend_bewegen

13 Atletica Pavese

12 TSV Offenstetten

12 Sportfreunde Essing e.V

12 Runningclub Regensburg

12 Pettendorf

12 FFW Muahlhausen

11 Die Rennsemmeln

6 SG Painten Lauftreff

6 Deutschland

Cupauswertung durch: FSV Sandharlanden (c) by E.Kirch, erich@kirch-abensberg.de Stand: 02.11.2025



