



15. Landkreis Kelheim Laufcup



- Vereinswertung nach Punkten -

Gesamtpunkte	Verein
1959	FSV Sandharlanden
1882	run & bike Kelheim e.V.
1220	SG Painten
1187	Baches Laufprojekt
606	TV Riedenburg 1906 e.V.
421	Sportfreunde Essing
378	Innenausbau Pirthauer
338	LLC Marathon Regensburg e.V.
271	Fit & Fun Mühlhausen
247	TSV Bad Gögging
245	Altbachschützen Hausen
208	Bad Abbach
154	SC Thaldorf
146	LC Donau Regensburg
144	Ig-Hoam
118	TRISTAR Regensburg
116	Skiclub Großberg
112	SV Ihrlerstein
106	RSC Kelheim
104	Stadt Kelheim
102	Raiffeisenbank Kreis Kelheim eG
98	Armin Wolf Laufteam
94	Painten
92	Lauftreff Bad Abbach e.V.
90	VfL Kelheim
89	TSV Bad Abbach
89	Train
81	TV Vohburg
73	Kelheim
72	TSV Gaimersheim
72	LVR Geiselhöring
70	Abensberg
69	Feuerwehr Affecking
68	TSV Dietfurt
62	Stadt Neustadt
60	TV Schierling
57	KiLa Kelheimwinzer
51	Hayes Fam
46	Regensburg
46	MTV 1881 Ingolstadt
44	Trailmäuse
42	SC Sinzing

Gesamtpunkte	Verein
42	Kreissparkasse Kelheim
40	Lauf 10 Team 2025 Mühlhausen
38	Team Thekla
38	Stork&Fox
38	Oberndorf
37	TSV Pförring
35	SV Mühlhausen
34	YouVSYou
32	TSV Kronwinkl
27	Team Auto Kaltenecker
27	SSV Biburg
27	M&M
25	Lauftreff Bad Abbach
24	TRISTAR
24	Teuerting Runners
24	SV Kasing
24	Skiclub Grossberg
24	SF Essing
24	SC 53 Landshut
24	Rsc Hirtenheid 04
24	Festl team
24	DJK Dasswang
24	ARRIBA GÖPPERSDORF
22	Tran_Clan
22	Team Icehouse e.V.
22	SVM
22	SteinbRUNNERS
22	Obertraubling
22	LLC Marathon Regensburg e. V.
22	LG Telis Finanz
22	laufend bewegen
22	ATSV Kelheim
22	Angrüner Grundschule -SWC Regensburg
22	1.FC Beilngries
21	Eilsbrunn
20	TV Riedenburg- Trailmäuse
20	TV Riedenburg
20	SVG Ruhstdorf
20	SV Buxheim
20	StBMoMü
20	Donaubixn
18	TV Oberndorf
18	TSV Neustadt/Donau
18	TSV Altmannstein
18	Sg Painten
18	Passauer Wolf
16	TSV Neustadt
16	SV Aichkirchen
16	SSV Brennberg
16	SLC Kirchberg i.W.

Gesamtpunkte	Verein
16	SG WiBiKi
16	Lauftreff Aichkirchen
15	SV Saal
15	PSV Abensberg
15	Maus und Bär am gelben Pflock
15	KinderHerz Läuferin
14	Spfr. Essing
13	TSV Großmehring
13	Spiel- und Sportvereinigung 1922 Pfeffenhausen e.
13	SCSC Teugn
13	laufend_bewegen
13	Atletica Pavese
12	TSV Offenstetten
12	Sportfreunde Essing e.V
12	Runningclub Regensburg
12	Pettendorf
12	FFW Mühlhausen
11	Die Rennsemmeln
6	SG Painten Lauftreff
6	Deutschland